
Republika e Kosov€s
Republika Kosovo

ZYRA E PERSONELIT
KANCELARIIA OSOBLJA

Komuna e Istogut
OpStina Istok02 Nr.200/r8 Data:

05.10.2018

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit mbi Vet€qeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit L2,

paragrah(, tE t€ Ligjit Nr.03/L-149 p€r Sh€rbimin Cilvil t€ Republik€s s€ Kosov€s ,

Komuna e Istogut nxjerr :

KONKURS
P€r Kryerien e pun€ve me mar:r€veshje p€r sh€rbime t€ veganta

Drejtoria:Drejtoria p€r Kulture, Rini dhe Sport
Titulli i vendit t€ punds : Zyrtarf e p€r Zhvillimin e Aktiviteteve Muzikore n€ Qendr€n
Kulturore
Lloji i pozit6: Marr€veshje p€r Shdrbime t€ Veganta ( kohezgjatja 6 muaj ).
Numri i ekzekutuesve: 1 ( nje )
Numri i Referenc€e : 02Nr. 200/ 18

Orari i plot€: 40 ore n€ jav€
Niveli i Pages€s: 400

Detyrat dhe P€rgjegi€sit :

l. T€ merret me aktivitetet kulturore;

2. P€r nder te datave komb€tare dhe nddrkombdtare t€ organizoj aktivitete
kulturore;

3. T€ merret me organizimin e festivaleve p€r fdmij€ dhe td rritur;

4. P€r t€ gjitha aktivitetet duhet tE jen€ nd koordinim me Drejtorin€ p€r Kdture
Rini dhe Spor!

5. Si dhe sh€rbime t€ tjera q€ rrjedhin nga natyra e aktiviteteve kulturore .td

paraqitura nga mbikdqyr€si.

Kushtet e pjes€marrjes n€ rekrutim:
T€ drejte konkurrimi n€ k€t€ pozit9 kane shtetasit e Republik€s s€ Kosov€s t€
mosh€s madhore, t€ cil€t kan€ zot€si t€ plot€ p€r t€ vepruar, jan€ n€ posedim te
drejtave civile dhe politike, kan€ p€rgatitjen e nevojshme irsimore dhe aft€sin€
profesionale p€r kryerjen e detyrave dhe t€ cil€t kan€ aft€si hzike, q€ k€rkohen
p€r pozit€n p€rkat€se.

Dokumentet:
o D€shmi t€ kualifikimi shkollore: Akademia e Muzik€s
o Ddshmi mbi p€rvoj€n e pun€s
. Dy rekomandime;
o Dokumentidentifikimi;
. Certifikata e lindjes apo ekstrakt
o Certifikata q€ nuk jeni n€n hetime;



I

Afati i Konkurimit Konkursi €sht€ i hapur pes€mbdhjet€ (15) ditd kalendarike nga data
e publikimit

Paraqitia e k€rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendr€n p€r sh€rbim me eytetar, kati ir-rE' Zyra nr'L00 dhe k€rkesat e plot€suara dordzohen personalisht n€ t€ nygien zyre.

'shErbimi cittil i KosoaEs ofron munil\si tE barabarta tE punEsimit pEr ft gjitheshtetasit e KosoaEs dhe mirEpret aprikacionct nga ft gjithe personat e gjinisEmashkullorc ilhefemErore nga ft gjitha komunitetet nE Kosoo,,,

- K€rkesat e d€rgu€ua pas dat€s s€ fundit dhe k€rkesat e pakompletuara
nuk do t€ pranohen

9.1,
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, ,1'/ ' M"rroh"rl i personelit


